Resultat Lista for tavlingen Landbys cup

Datum: 2017-05-06

Tavlingsledare:

Klass: Dam
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Klubb:

C/O:

Adress:
Postnr/Ort:

Namn

Anette Bergman
Emma Hannebo
Erica Jansson

Anna Tangmark
Marie martinsson
Birgitté Andersson
Hanna Warn
Pernilla Hellan
Anna Lena Petrusson
Mikaela Holm
Emma Nystrom
Solvie Olsson

Karin viklund

Maria Soderkvist
Britt-Inger Klaésson
Sussane Andersson
Stephanie Smeikal
Zandra Dahlen

Ro6dons Jaktskytteklubb
Alf Olsson

Svartasen 1972
83591 KROKOM

Klubb

Telefon:
Mobil:

E-postadress:
Internetadress:

Resultat
183
183
182
179
175
174
173
170
169
160
160
157
155
151
148
146
135
131

0640-182 70 (Ordf.)
070-888 88 88

rédonsjaktskytteklubb@telia.com
www.rodonsJaktskytteklubb.com

Antal Stationer:

An

Skilje
1
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8
tal Skilje: 3
4 4
4 3
2 3
3 4
0 4
4 3
1 4
4 2
2 4
2 4
2 1
2 3
1 2
0 3
2 3
1 4
1 3
0 2

den 18 november 2004
Sidalav6



Resultat Lista for tavlingen

Datum: 2017-05-06

Tavlingsledare:

Klass: Junior med stdd

Landbys cup

Antal Stationer: 8
Antal Skilje: 3

Namn Klubb Resultat  Skilje
1 Elin Jonsson 190 5 4 4
2 Alice Andersson 190 4 4 4
3 Max Sdderlund 190 2 3 4
4 Love lindstro 189 3 4 4
5 Elsa Martinsson 189 3 2 4
6 Liam Nordlander 188 1 4 4
7 Alva Brenje 187 2 4 4
8 Hanna Jonsson 187 0 4 4
9 Agnes Lofvenring 186 2 4 3
10 Sanna Jansson 186 1 4 4
11 Edvin Andersson 184 2 4 2
Klubb: Ro6dons Jaktskytteklubb Telefon: 0640-182 70 (Ordf.)
C/O: Alf Olsson Mobil: 070-888 88 88
Adress: Svartasen 1972 E-postadress: rodonsjaktskytteklubb@telia.com den 18 november 2004
Postnr/Ort: 835 91 KROKOM Internetadress:  www.rodonsJaktskytteklubb.com Sida 2 av 6
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Klubb: Ro6dons Jaktskytteklubb
C/O: Alf Olsson

Adress: Svartasen 1972
Postnr/Ort: 83591 KROKOM

Resultat Lista for tavlingen

Datum: 2017-05-06

Tavlingsledare:

Klass: Junior utan stod

Namn

Bennte Skéle
Albin Brenje
William Grip

Albin Martinsson
Herman Haggblom
Anton Eriksson
Madicken Mellgren
Arvid Einarsson
Albert Andersson
Oliver Engman

Klubb

Telefon:

Mobil:
E-postadress:
Internetadress:

Landbys cup

Antal Stationer: 8

An

Resultat  Skilje
185 0
184
182
181
175
169
168
159
124
121
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0640-182 70 (Ordf.)

070-888 88 88

rédonsjaktskytteklubb@telia.com
www.rodonsJaktskytteklubb.com

tal Skilje: 3
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den 18 november 2004
Sida 3 av 6



Resultat Lista for tavlingen

Datum: 2017-05-06
Tavlingsledare:

Klass: Veteran

Namn Klubb Resultat
1 Sture Eliasson 188
2 Bengt Astrom 186
3 Tryggve Johansson 185
4 Rolf Danielsson 184
5 Folke Ingemarsson 184
6 Carl Magnus Arnsten 183
7 Lennart Palsson Rodons Jaktskytteklubb 182
8 Rune Aslund 182
9 Ingvar Nilsson 182
10 Torbjorn Edlund 180
11 Curt Hestner 180
12 Tommy Johansson Ro6dons Jaktskytteklubb 178
13 Hakan Lorentzon 176
14 Percy Johansson 174
15 UIf Sandell 173
16 Cent Carpestam 169
17 Leif Hagberg 169
18 Lars Berglin 169
19 Bernt Berglin 167
20 Rune Ronberg 166
21 Penti Hakonen 166
22 Bjorn Hillensj6 161
23 Rolf Halvarsson 160
24 John-Hugo Jonsson 159
25 KG Wassberg 158
26 Olle walen 158
27 Karl-Axel Olsson 154
28 Bosse Eriksson 153
29 Staffan Hellman 151
30 Einar Blixt Testklubben 112
Klubb: Rodons Jaktskytteklubb Telefon: 0640-182 70 (Ordf.)
C/O: Alf Olsson Mobil: 070-888 88 88
Adress: Svartdsen 1972 E-postadress: rodonsjaktskytteklubb@telia.com

Postnr/Ort: 83591 KROKOM Internetadress:  www.rddonsJaktskytteklubb.com

Landbys cup

Antal Stationer: 8
Antal Skilje: 3

Skilje

1
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den 18 november 2004
Sida 4 av 6



Resultat Lista for tavlingen Landbys cup

Datum: 2017-05-06 Antal Stationer: 8
Tavlingsledare: Antal Skilje: 3
Klass: Oppen
Namn Klubb Resultat  Skilje

1 Tony Astrém 189 2 4 4
2 Patrik Grip 189 0 4 4
3 Johan Montelius 188 2 4 4
4 Jim Daniel Persson 188 2 3 3
5 Henrik Jansson 187 2 2 4
6 Marcus Bergman 187 1 4 4
7 Kristoffer Persson 187 1 4 3
8 Kurt Berglund 186 2 2 4
9 Pontus Hakonen 186 1 4 4
10 Mikael Eriksson 185 2 4 3
11 Patrik Mellgren 185 1 2 4
12 Stefan Lindstrom 185 0 4 4
13 Fredrik Nykvist R6dons Jaktskytteklubb 185 0 4 4
14 UIf Moe 185 0 4 3
15 Par Lindstrom 185 0 3 4
16 Jens Lofstedt 183 2 3 3
17 Ronnie Einarsson 183 0 1 4
18 Dennis Erixson 182 2 2 2
19 Jonas Eriksson 182 1 2 4
20 Goran Berglund 182 0 4 4
21 jimmy Eriksson 181 2 4 4
22 Peter Ylander 180 2 4 3
23 Greger Elsert 180 1 4 4
24 Patrik Karlsson 180 1 3 3
25 Jorgen Olofsson 180 1 3 3
26 Thomas Frej 180 1 3 1
27 Andreas Andersson 180 0 4 2
28 Patrik Larsson 180 0 3 4
29 Godran Léwenring 178 1 3 3
30 Emil Eriksson 177 0 4 4
Klubb: Rodons Jaktskytteklubb Telefon: 0640-182 70 (Ordf.)

C/O: Alf Olsson Mobil: 070-888 88 88

Adress: Svartdsen 1972 E-postadress:  rodonsjaktskytteklubb@telia.com den 18 november 2004

Postnr/Ort: 835 91 KROKOM Internetadress:  www.rodonsJaktskytteklubb.com Sida5av 6
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Resultat Lista for tavlingen Landbys cup

Datum:
Tavlingsledare:

Johan Manson
Mats Bergman
Magnus Berglund
Linus Holmgren
Jonas Hestner
Patrik Berglund
Tobias Berglund
Daniel Moe
Berne Brenje
Urban Nolberg
Viktor Sandberg
Thomas Larsson
Sonny Gudmundsson
Kalle Hansson
Bjorn Thuresson
Bdrje Litzell
oskar Litzell

Ulf Karlstedt
Johan Sundstréom
Rickard Aslund
Mikael Fastesson
Peter Brink
Fredrik Blom
Tomas eriksson
Olof Andersson
Anton berglund
Robert Andersson
Peter Ostgren
Roger Johansson
Ola Erixson

Jens Eriksson

Klubb: R6dons Jaktskytteklubb
C/O: Alf Olsson

Adress: Svartasen 1972
Postnr/Ort: 83591 KROKOM

2017-05-06

Telefon:
Mobil:

E-postadress:
Internetadress:

177
177
176
176
176
175
175
175
174
173
173
173
173
172
172
171
171
171
170
170
169
164
163
160
160
158
154
148
147
146
137

0640-182 70 (Ordf.)
070-888 88 88

rédonsjaktskytteklubb@telia.com
www.rodonsJaktskytteklubb.com

Antal Stationer:
Antal Skilje:
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den 18 november 2004
Sida 6 av 6



